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Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi

Geçen haftanın ekonomik takvimine baktığımızda, önemli verilerin piyasa dinamiklerine etkileri dikkat çekiyor. 
Pazartesi günü açıklanan Birleşik Krallık GSYH verileri, çeyreklik bazda %0,00 ile beklenti olan %0,10’un altında ve 
önceki dönemin %0,50’lik büyüme oranından oldukça düşük gerçekleşti. Bu durum, İngiltere ekonomisinde yavaşla-
ma sinyali vererek GBP üzerinde negatif bir baskı yaratabilir. Yıllık GSYH büyüme oranı ise %0,90 ile beklentinin 
biraz altında kalsa da önceki döneme göre (%0,70) artış gösterdi ve daha pozitif bir tablo sundu. ABD’de açıklanan CB 
Tüketici Güveni ise 104,7 ile hem beklentinin (113) hem de önceki verinin (111,7) altında kaldı. Bu düşüş, ABD’de 
tüketici harcamalarının yavaşlayabileceği ve ekonomik büyümeye olumsuz etki edebileceği yönünde bir sinyal vererek 
USD üzerinde negatif bir etki yaratabilir.

Perşembe günü açıklanan ABD ilk işsizlik başvuruları ise 219K ile beklenti olan 223K’nın altında gerçekleşti ve önceki 
haftaya (220K) oldukça yakın bir seviyede kaldı. Bu durum, ABD iş gücü piyasasının güçlü kaldığını ve işsizlikle ilgili 
ciddi bir sorun olmadığını gösteriyor, bu da USD üzerinde olumlu bir etkide bulunabilir. Genel olarak değerlendi-
rildiğinde, GBP tarafında çeyreklik büyüme verisindeki zayıflık dikkat çekerken, yıllık büyüme bir miktar destek 
sağlayabilir. USD tarafında ise tüketici güvenindeki düşüş olumsuz bir sinyal verirken, işsizlik başvurularının düşük 
kalması olumlu bir faktör olarak öne çıkıyor. Ancak, tüketici güveni gibi daha kritik bir verinin etkisi göz önünde bulun-
durulduğunda USD üzerinde genel anlamda negatif bir baskı hissedilebilir. Bu veriler, özellikle GBP/USD paritesinde 
kısa vadeli volatilite yaratabilir.
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Bu haftanın ekonomik takviminde, dikkatler özellikle Çin ve ABD verilerine odaklanmış durumda. 31 Aralık 2024 
Salı günü açıklanacak olan Çin İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) için beklenti 50,3 seviyesinde sabit 
kalması yönünde. Bu durum, imalat sektöründe nötr bir görünüm sunabilir ve piyasalarda önemli bir etkisi olmayabil-
ir. 2 Ocak 2025 Perşembe günü, ABD’den gelecek veriler ön planda.

İşsizlik haklarından yararlanma başvurularının 220K ile önceki haftaya paralel bir şekilde açıklanması bekleniyor, bu 
da ABD iş gücü piyasasının güçlü kaldığını gösterebilir. Aynı gün açıklanacak olan Üretim PMI verisinin 48,3’e 
düşmesi ve ISM İmalat PMI verisinin 48,4 seviyesinde kalması bekleniyor. Her iki verinin de daralma bölgesinde yer 
alması, ABD üretim sektöründeki zayıflığı işaret ederek USD üzerinde negatif bir etki yaratabilir. Ayrıca, Enerji 
Bilgisi İdaresi tarafından açıklanacak ham petrol stok verileri de enerji piyasalarını hareketlendirebilir. 

3 Ocak 2025 Cuma günü, ISM İmalat PMI verisinin hafif bir düşüşle daralma bölgesinde kalması bekleniyor. Genel 
olarak, ABD’den gelecek PMI verileri ve işsizlik başvuruları piyasa hareketlerinde belirleyici rol oynayabilir. USD 
üzerinde karışık etkiler beklenirken, Çin’den gelecek PMI verisi daha sakin bir görünüm sunabilir. Enerji stoklarındaki 
değişimler ise petrol fiyatlarında dalgalanmalara neden olabilir.M

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi
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Genel Bakış
Bu hafta, finansal piyasalarda hem kripto hem de geleneksel ekonomik veriler açısından yoğun bir takvimle karşı 
karşıyayız. Kripto piyasasında Avrupa menkul kıymet borsalarının Tether’i delist etmesi için son tarih olan Pazartesi 
günü dikkat çekiyor. Aynı gün, WLD tokeninden 3.42 milyon adet serbest bırakılacak, bu durum token fiyatında vola-
tilite yaratabilir. Salı günü, İsrail Menkul Kıymetler Otoritesi tarafından 6 Bitcoin yatırım fonunun lansmanı yapılacak 
ve bu gelişme kurumsal yatırımcıların Bitcoin’e erişimini artırarak olumlu bir piyasa etkisi yaratabilir. Çarşamba günü, 
ABD borsalarının yılbaşı tatili nedeniyle kapalı olması işlem hacimlerini düşürebilecekken, DYDX tokeninden 8.35 
milyon adet serbest bırakılacak. Haftanın en önemli kripto gelişmesi ise Cuma günü gerçekleşecek; FTX’in Chapter 11 
yeniden yapılandırma planı yürürlüğe girecek ve aynı tarihte FTX’in yeniden faaliyete geçmesi planlanıyor. Bu 
gelişme, alacaklılar için 60 gün içinde geri ödeme sürecini başlatırken, kripto piyasalarında yeniden FTX etkisini 
gündeme taşıyabilir.

Geleneksel ekonomik takvimde ise gözler Çin ve ABD’den gelecek verilere çevrildi. Salı günü açıklanacak Çin İmalat 
PMI verisinin 50,3 seviyesinde sabit kalması bekleniyor; bu durum, piyasalarda nötr bir etki yaratabilir. Perşembe 
günü ABD’de işsizlik haklarından yararlanma başvurularının 220K seviyesinde açıklanması beklenirken, Üretim PMI 
ve ISM İmalat PMI verilerinin daralma bölgesinde yer alması bekleniyor. Bu veriler, ABD üretim sektöründeki zayıflığı 
işaret edebilir ve USD üzerinde negatif bir etki yaratabilir. Ayrıca, Enerji Bilgisi İdaresi’nin açıklayacağı ham petrol 
stok verileri enerji piyasalarında dalgalanmalara neden olabilir. Cuma günü, ISM İmalat PMI verisinin hafif bir düşüşle 
daralma bölgesinde kalması bekleniyor, bu da genel olarak ABD’den gelen PMI verilerinin USD üzerinde karışık etkil-
er yaratabileceğine işaret ediyor. Enerji stoklarındaki değişimlerin ise petrol fiyatlarını etkileyebileceği öngörülüyor.

Genel olarak, bu hafta hem kripto piyasasında hem de makroekonomik verilerde önemli gelişmelerin yaşanması 
bekleniyor. Kripto tarafında Tether, FTX ve token serbest bırakma olayları dikkatle takip edilmeliyken, geleneksel 
piyasalarda Çin’den gelen sakin PMI verisi ile ABD’den gelen karmaşık veriler piyasalarda hareketlilik yaratabilir. 
Yatırımcıların bu gelişmeler ışığında risk yönetimine odaklanarak stratejilerini şekillendirmesi önem taşıyor.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

23.12 Bo Hines "Crypto Council" Başkanı Olarak Atandı: Seçilmiş Başkan Donald Trump, Bo Hines’i dijital varlıklar 
sektöründe yenilik ve büyümeyi teşvik etmek üzere Crypto Council İcra Direktörü olarak atadı.

23.12 Michael Saylor’dan Stratejik Bitcoin Rezervi Önerisi: Michael Saylor, ABD'nin dijital ekonomi liderliğini 
güçlendirmek ve ulusal borcu azaltmak için stratejik bir Bitcoin rezervi oluşturulmasını önerdi.

24.12 Metaplanet’in Rekor Bitcoin Alımı: Japon yatırım firması Metaplanet, Bitcoin fiyat düşüşüne rağmen 620 BTC 
alarak toplam varlıklarını 1.761,98 BTC’ye yükseltti.

24.12 Trump’ın Kripto Dostu Atamaları: Donald Trump, kripto yanlısı isimleri kilit pozisyonlara atayarak ABD’yi küre-
sel kripto lideri yapmayı hedefliyor.

25.12 Hyperliquid, Kuzey Kore Hack İddialarıyla Rekor Fon Çıkışı Yaşadı: Hyperliquid, Kuzey Kore bağlantılı hacker 
iddiaları sonrası toplam 272,2 milyon dolarlık fon çıkışı yaşadı.

25.12 MicroStrategy’den Bitcoin Alımları İçin Hissedar Toplantısı Çağrısı: MicroStrategy, iddialı 21/21 Bitcoin strate-
jisi kapsamında hisse senedi ihraç planını genişletmek için hissedar toplantısı düzenleyecek.

26.12 Sonic Labs Sonic Gateway'i Başlattı: Sonic Labs, Ethereum üzerindeki varlıkları Sonic blockchain'ine aktarmayı 
sağlayan Sonic Gateway’i kullanıma sundu.

26.12 Shiba Inu Metaverse Noel'de Kullanıma Sunuldu: Shiba Inu, Shibarium blockchain’i destekli yeni bir sanal dün-
yayı Noel’de kullanıcılarına açtı.

27.12 Bitwise ve Strive'dan Bitcoin Hazinelerine Yönelik Yeni ETF'ler: Bitwise ve Strive, Bitcoin hazinelerine odaklanan 
iki yeni ETF başvurusu yaptı.

27.12 PENGU, BONK'u Geride Bırakarak Solana'nın Lider Meme Coin'i Oldu: PENGU, Pudgy Penguins NFT toplu-
luğu sayesinde Solana’nın en büyük meme coin’i olarak BONK'u geride bıraktı.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC geçtiğimiz haftayı %1.52 oranında düşüş ile 93.738 dolardan kapattı. 93,512.64 seviyesi güçlü bir destek alanı 
olarak öne çıkarken, fiyatın bu bölgede talep bulduğu ve toparlanmaya çalıştığı görülmektedir. Daha aşağıda ise 
92,232.54 seviyesi ikinci bir destek noktası olarak dikkat çekmektedir ve bu seviyenin kırılması fiyatın daha düşük 
seviyelere gerilemesine neden olabilir. Direnç tarafında, 99,540.61 seviyesi önemli bir bariyer olarak öne çıkmakta 
olup, fiyatın bu seviyeye yaklaşması durumunda satıcıların aktif olması beklenmektedir. 

Daha yukarıda ise 103,534.17 seviyesi bir sonraki güçlü direnç olarak belirlenmiştir ve bu seviyenin aşılması yukarı 
yönlü güçlü bir hareketi tetikleyebilir. Fiyat, şu anda destek seviyelerine yakın bir bölgede konsolidasyon içerisinde 
olup piyasanın bir sonraki yönelimi konusunda kararsız bir yapı sergilemektedir. Eğer fiyat 93,512.64 desteğinden güç 
alırsa, ilk hedef 99,540.61 seviyesi olacak ve bu seviyenin kırılması fiyatı 103,534.17 seviyesine taşıyabilir. Ancak, 
destek bölgesinin kırılması durumunda fiyatın 92,232.54 seviyesine doğru geri çekilmesi beklenebilir ve bu seviyenin 
altında satış baskısı artabilir.

BTC Analizi
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ETH geçtiğimiz haftayı %2.27 oranında yükseliş ile 3356 dolar fiyatlamadan kapattı. 3,405.91 seviyesi yakınlarında 
bir destek bölgesi bulunmakta olup, fiyat bu bölgede tutunmaya çalışmaktadır. Daha aşağıda 3,050.00 seviyesi güçlü 
bir destek olarak öne çıkarken, 2,461.59 ve 2,338.99 seviyeleri daha derin bir düzeltme durumunda takip edilmesi 
gereken önemli destek seviyeleridir. Direnç tarafında, 3,829.69 seviyesi fiyatın yukarı yönlü hareketini sınırlayan 
önemli bir bariyer olarak dikkat çekerken, 4,009.66 seviyesi yeni bir yükseliş trendinin başlayabilmesi için aşılması 
gereken kritik bir direnç noktasıdır. 

Mevcut durumda, fiyat destek seviyelerinde bir konsolidasyon sürecinde olup, yukarı yönlü toparlanma girişimleri 
gözlemlenmektedir. Eğer fiyat 3,829.69 direncini kırar ve üzerinde bir kapanış yaparsa, yukarı yönlü hareketin hızla-
narak 4,009.66 seviyesine ulaşması beklenebilir. Ancak, mevcut destek olan 3,405.91 seviyesinin kaybedilmesi duru-
munda, fiyatın önce 3,050.00 seviyesine, ardından daha düşük destek seviyelerine gerileme ihtimali bulunmaktadır.

ETH Analizi
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AVAX geçtiğimiz haftayı %2 oranında düşüş ile 35.84 dolardan kapattı. İlk önemli destek seviyesi 37.67 olarak öne 
çıkmakta ve fiyat bu seviyede tutunmaya çalışmaktadır. Daha aşağıda 32.95 seviyesi güçlü bir destek olarak dikkat 
çekerken, 30.85 ve 21.88 seviyeleri, fiyatın daha derin bir düzeltme yapması durumunda takip edilmesi gereken 
önemli alanlardır. Direnç tarafında ise 42.56 seviyesi fiyatın yukarı yönlü hareketini sınırlayabilecek bir bariyer olarak 
belirlenmiş olup, bu seviyenin aşılması durumunda 45.80 ve 54.43 seviyelerine doğru bir yükseliş beklenebilir.

Mevcut durumda fiyat, destek seviyelerine yakın bir bölgede konsolide olmaktadır ve piyasanın kararsız bir yapı sergil-
ediği gözlemlenmektedir. Eğer fiyat 42.56 direncini kırar ve üzerinde bir kapanış yaparsa, yukarı yönlü hareket hızla-
nabilir ve daha yüksek seviyeler hedeflenebilir. Ancak, mevcut destek olan 37.67 seviyesinin altına bir düşüş görülmesi 
durumunda, fiyatın sırasıyla 32.95 ve daha aşağıdaki destek seviyelerine gerilemesi olasıdır.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen Coin
GMT Analizi:
GMT, geçtiğimiz haftayı %27.76 oranında artışla 
0.1689 dolar seviyesinde kapattı. İlk destek seviyesi 
0.1700 olarak öne çıkmakta olup, fiyat bu seviyede 
tutunmaya çalışmaktadır. Daha aşağıda 0.1180 ve 
0.1130 seviyeleri güçlü destek alanlarıdır ve bu 
seviyelerin kırılması fiyatın daha düşük seviyelere 
gerilemesine yol açabilir. Daha derin bir düşüş duru-
munda ise 0.1049 ve 0.0930 seviyeleri kritik 
destek noktaları olarak dikkat çekmektedir. Direnç 
tarafında, ilk önemli seviye 0.2387 olup, bu 
seviyenin aşılması durumunda yukarı yönlü hareket 
hızlanabilir ve fiyat 0.2689 seviyesini hedefleyebilir. 
Mevcut durumda fiyat, destek seviyesine yakın bir 
bölgede konsolide olmakta ve henüz direnç seviye-
leri test edilmediğinden belirgin bir trend 
oluşmamıştır. Eğer fiyat 0.2387 direncini aşar ve 
üzerinde bir kapanış yaparsa, yukarı yönlü hareket 
ivme kazanabilir. Ancak, mevcut destek olan 0.1700 
seviyesinin altına bir düşüş yaşanması durumunda 
fiyatın sırasıyla 0.1180 ve daha düşük destek seviye-
lerine doğru gerilemesi beklenebilir. 

PENGU Analizi:
PENGU, geçtiğimiz haftayı %22.80 oranında artış-
la 0.031915 dolar seviyesinde kapattı. İlk destek 
seviyesi 0.026283 olarak öne çıkmakta ve fiyatın 
bu seviyede tutunmaya çalıştığı görülmektedir. Bu 
seviyenin altına bir düşüş yaşanması durumunda, 
fiyatın daha derin seviyelere gerilemesi ve volatilit-
enin artması muhtemeldir. Direnç tarafında ise 
0.039724 seviyesi güçlü bir bariyer olarak dikkat 
çekmekte, fiyatın bu seviyeyi aşmakta zorlandığı ve 
satıcıların bu bölgede aktif olduğu gözlemlenmekte-
dir. Mevcut durumda fiyat, destek ve direnç seviye-
leri arasında yatay bir konsolidasyon sürecindedir ve 
yön belirlemek için bu seviyelerin kırılması beklen-
melidir. Eğer fiyat 0.039724 direncini aşar ve üzer-
inde bir kapanış yaparsa, yukarı yönlü hareket hızla-
nabilir ve daha yüksek seviyeler hedeflenebilir. 
Ancak, 0.026283 desteğinin altına bir düşüş yaşan-
ması durumunda fiyat daha derin seviyelere 
gerileyebilir. 
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SXP Analizi:
SXP, geçtiğimiz haftayı %25 oranında yükseliş ile 
0.38 dolardan fiyatlıyor. İlk destek seviyesi 0.3424 
olarak öne çıkmakta ve fiyat bu seviyeyi kırması 
durumunda daha düşük seviyelere doğru hareket 
etme olasılığı bulunmaktadır. Daha aşağıda 0.3196 
seviyesi bir diğer önemli destek noktası olarak dikkat 
çekerken, en düşük destek noktası 0.2669 seviye-
sidir. Direnç tarafında ise 0.4074 seviyesi ilk kritik 
bariyer olarak belirlenmiş olup, bu seviyenin aşılması 
durumunda fiyatın yukarı yönlü hareketi hızlanabilir 
ve 0.4858 seviyesine kadar yükselmesi beklenebilir. 
Mevcut durumda fiyat, güçlü bir toparlanma sonrası 
0.4074 direncine yakın işlem görmekte ve bu 
seviyeyi test etmektedir. Eğer fiyat bu direnci aşar 
ve üzerinde bir kapanış yaparsa yukarı yönlü hareket 
ivme kazanabilir, ancak fiyat 0.3424 desteğinin 
altına düşerse önce 0.3196 ve ardından daha düşük 
seviyelere gerileme olasılığı artar. 
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İstatistik ve Zincir Üstü Veriler 

Son 30 gün içerisinde gerçekleşen piyasa trendleri, Bitcoin (BTC) ve Ethereum (ETH) için daha yüksek bir sermaye 
akışı ivmesini ortaya koyarken, Solana'nın (SOL) momentumunun önemli ölçüde azaldığını gösteriyor. BTC'nin 
gerçekleşen piyasa değerindeki aylık %10,87'lik artış, lider kripto para biriminin hala yatırımcıların odak noktası 
olduğunu kanıtlarken, ETH'nin %5,43'lük artışı ikinci sıradaki güçlü performansını destekliyor. Buna karşın, SOL'un 
yalnızca %2,19'luk artışı, sermaye akışlarının diğer iki varlığa kıyasla hızla azaldığını ve Solana'nın piyasa momentumun-
da bir yavaşlama yaşandığını işaret ediyor. Bu durumu, Solana'nın son dönemde yaşadığı daha düşük talep ve sermaye 
çıkışları ile ilişkilendirebiliriz. Piyasa genelindeki düşüş eğilimlerinde BTC ve ETH daha dayanıklı kalmayı başarırken, 
SOL'un ivmesindeki bu hızlı gerileme, yatırımcıların güven kaybını ya da alternatif projelere yönelimini yansıtıyor 
olabilir. Bu, Solana ekosisteminin yatırımcı ilgisini yeniden çekmek için daha güçlü katalizörlere ihtiyaç duyabileceğini 
gösteriyor.
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Bitcoin'in (BTC) toplam zarardaki arzı, piyasadaki düşüş dönemlerinde yatırımcıların hissiyatını anlamak için kritik bir 
göstergedir. 2023 Ekim ayından bu yana yapılan düzeltmeler sırasında, zararda bulunan arzın 3,9 milyon ile 6,1 milyon 
BTC arasında değiştiği gözlemlenmiştir. Bu seviyeler, piyasanın maksimum acı noktasına ulaştığını ve ardından toparl-
anma eğilimi gösterdiğini ortaya koyuyor. Şu anda, zararda bulunan BTC arzı 3 milyon seviyesindedir ve bu, önceki 
düzeltmelerle kıyaslandığında daha az şiddetli bir kayıp ortamına işaret etmektedir. Bu durum, piyasanın henüz maksi-
mum acı noktasına ulaşmamış olabileceğini ve mevcut fiyat hareketlerinin daha dayanıklı bir temel oluşturma süre-
cinde olduğunu gösterebilir. Ancak, piyasanın istikrara kavuşması için yatırımcıların duyarlılığında bir iyileşme ve daha 
güçlü bir talep toparlanması gerekebilir.
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Kısa vadeli yatırımcılar (Short-Term Holders - STH) piyasa düzeltmeleri sırasında zararına satış yapma eğilimindedir 
ve STH-MVRV oranı (piyasa fiyatının STH maliyet tabanına oranı), bu yatırımcı grubunun yaşadığı zorlukları anlama-
da önemli bir göstergedir. Ekim 2023'ten bu yana STH-MVRV oranının 0.76–1.0 aralığına defalarca düştüğü 
gözlemlenmiştir. Bu, piyasa fiyatının yeni yatırımcıların ortalama maliyet tabanının %24 altına indiğini ve ardından 
toparlandığını işaret etmektedir. Bu aralık, hem boğa hem de ayı piyasalarında genellikle aşırı satış ve piyasa dibi 
seviyelerini temsil etmiştir. Güncel STH-MVRV oranı 1.08 seviyesinde bulunmakta ve bu, yeni yatırımcıların hâlâ 
zarar eşiğinin üzerinde olduğunu göstermektedir. Bu durum, piyasanın henüz maksimum acı seviyelerine ulaşmadığını 
ve kısa vadeli yatırımcıların zarar baskısı altında satış yapma olasılığının daha düşük olduğunu işaret edebilir. Ancak, bu 
oran kritik eşik seviyelerine doğru yaklaşırsa, piyasa riskinin artabileceği ve daha fazla volatilite yaşanabileceği unutul-
mamalıdır.
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan 
alım-satım işlemleri esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak 

tüm zarar ve kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin 
detay bilgilere Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Politikası ve Kullanım Sözleşmesi için tıklayınız. 
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